

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość
1.	beton zwykły C20/25 (B-25)	m ³	106,7423	106,7423	183,64	19601,98
2.	dachówka Tegalit (330x420x25,5mm) [10 szt./m ²]	szt	3367,7000	3367,7000	4,45	14986,27
3.	plyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - grub. 200 mm	m ²	472,3635	472,3635	25,12	11867,58
4.	pustaki ceramiczne G 25 P+W 250x338x220 mm kl. 15	szt	3024,4216	3024,4216	3,68	11130,10
5.	krawędziaki igl. wymiarowe, nasycone kl.II	m ³	13,3694	13,3694	776,93	10387,14
6.	plyta posadz.mozaik.dębowa kl.I, gr.10mm	m ²	107,4780	107,4780	54,23	5828,38
7.	pręty żebrowane śr. 10 mm	kg	2575,5000	2575,5000	2,05	5279,78
8.	plyta styropianowa EPS 70 - 040	m ³	50,0348	50,0348	101,81	5093,26
9.	bloczek betonowy o wym. 25x25x14cm	szt	1826,9292	1826,9292	2,67	4877,88
10.	zaprawa cementowa	m ³	25,5771	25,5771	158,41	4052,86
11.	akrylowy tynk dekoracyjny (wyprawa elewacyjna)	kg	646,2706	646,2706	6,08	3928,65
12.	beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	27,2614	27,2614	141,26	3851,02
13.	plyty styropianowe odporne na działanie wody (polistyren ekstrudowany) gr. 15 cm - FUNDAMENT GOLD	m ²	73,2270	73,2270	51,97	3805,71
14.	dachówki kształtowe Tegalit - gąsior podstawowy [2,2 szt./mb]	szt	156,8644	156,8644	23,47	3681,32
15.	brama garażowa	m ²	5,6250	5,6250	545,67	3069,39
16.	skrzydła płytowe łazienkowe szyba kolor "80-100"	szt	6,0000	6,0000	499,46	2996,74
17.	plytki ścienne - glazura	m ²	57,7332	57,7332	50,45	2912,50
18.	bloczek betonowy o wym.25x12x14cm	szt	1168,9356	1168,9356	2,43	2840,59
19.	łaty i listwy iglaste, nasycone, kl.II	m ³	3,6062	3,6062	786,01	2833,81
20.	komin jednociągowy z wentylacją RONDO PLUS - Schiedel Fi 20+W wys. 5,83 m	kpl	1,0000	1,0000	2494,25	2494,25
21.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych	kg	2568,1920	2568,1920	0,96	2464,72
22.	zaprawa cementowo-wapienna	m ³	13,1728	13,1728	185,21	2440,46
23.	deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m ³	4,4935	4,4935	518,63	2330,45
24.	pustaki ceramiczne G 12 P+W 120x440x220 mm kl. 10	szt	659,2666	659,2666	3,45	2274,44
25.	komin jednociągowy RONDO PLUS - Schiedel Fi 20 wys. 5,47 m	kpl	1,0000	1,0000	2247,04	2247,02
26.	plytki kamionkowe GRES - schody	m ²	48,0911	48,0911	45,73	2199,36
27.	wiatroizolacja (membrana) ROCKWOOL	m ²	469,2870	469,2870	4,67	2191,21
28.	drzwi zewn. drewniane o wym. 0,90 x 2,10	szt	1,0000	1,0000	1908,90	1908,90
29.	drzwi zewn. drewniane o wym. 1,00 x 2,10	szt	1,0000	1,0000	1908,90	1908,90
30.	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m ³	16,0967	16,0967	108,97	1753,94
31.	drzwi typu DPA10w pełne - do kotłowni i garażu	szt	2,0000	2,0000	837,27	1674,53
32.	zaprawa klejowa Ceresit CM 16 "Flex" do układania płytek	kg	1240,2573	1240,2573	1,32	1637,22
33.	plytki kamionkowe GRES	m ²	45,9648	45,9648	35,50	1632,05
34.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	1694,8428	1694,8428	0,94	1593,86
35.	folia w płynie Atlas Woder E	kg	115,1760	115,1760	13,58	1564,09
36.	plytka klinkierow elewacyjna	m ²	58,1531	58,1531	26,70	1552,53
37.	uchwyty rynnowe z blachy powlekanej 150mm	kpl	151,2000	151,2000	10,02	1515,02
38.	pręty gładkie śr. 6 mm	kg	683,4000	683,4000	2,13	1455,64
39.	wkręty stalowe do mocowania dachówek	szt	4620,4844	4620,4844	0,31	1431,27
40.	rynny dachowe z blachy powlekanej 150mm	m	77,1120	77,1120	18,33	1413,72
41.	panele winylowe typu siding (kolorowe) typu "Siding" - pod-sufitka	m ²	73,1331	73,1331	19,32	1412,98
42.	masa asfaltowo-kauczukowa powłokowa IZOLBET-DP	kg	324,2204	324,2204	4,33	1405,87
43.	jednoskładnikowy lakier PU Thomsit PP 55	kg	27,4325	27,4325	49,83	1366,51
44.	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	89,6162	89,6162	15,14	1357,29
45.	lepik na zimno IZOLBET-K	kg	372,6124	372,6124	3,27	1218,43
46.	ościeżnica drzwiowa stalowa kątowna mała do drzwi "90-100"	szt	6,0000	6,0000	201,80	1210,80
47.	cegła klinkierowa 25x12x6.5	szt	421,0287	421,0287	2,68	1128,36
48.	pręty żebrowane śr. 12 mm	kg	549,7800	549,7800	1,94	1066,57
49.	farba emulsyjna wewnętrzna (ściany)	dm ³	70,7308	70,7308	14,68	1039,74
50.	parapet klinkierowy OPOCZNO SHADOW BROWN B 24,5x13,5 cm	szt	147,4074	147,4074	5,74	846,15
51.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	182,6675	182,6675	4,39	802,80
52.	impregnowana szalówka elewacyjna	m ²	26,6420	26,6420	28,25	752,76
53.	wyłazy dachowe	kpl	2,0000	2,0000	351,13	702,26
54.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	386,1600	386,1600	1,82	701,52
55.	pustak wentylacyjny 240x240x240 mm	szt	117,9200	117,9200	5,90	695,73
56.	plyty z weł.min.do doc.met.lek.such.60mm	m ²	50,8620	50,8620	13,32	677,43
57.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	71,0446	71,0446	9,08	645,08
58.	listwy przyściennne dębowe, jesionowe	m	75,2535	75,2535	7,68	577,66
59.	plyta ze skalnej wełny mineralnej ROCKMIN PLUS - grub. 140 mm	m ²	30,2610	30,2610	19,05	576,40
60.	podokienniki prefabrykowane	m	10,2000	10,2000	50,25	512,55
61.	listwa typu "J" do paneli winylowych typu "Siding" - podsufitka	m	153,0829	153,0829	3,31	506,20
62.	kontrłaty iglaste nasycone kl. II 2,5 x 5 cm	m ³	0,6735	0,6735	736,57	495,05
63.	piasek naturalny	m ³	54,4493	54,4493	9,08	494,58
64.	folia PE paroizolacyjna ROCKWOOL, stabilizowana grub. 0,2 mm, szerokość 2,0 m	m ²	269,9220	269,9220	1,76	474,61
65.	preparat gruntujący "CERESIT CT 17"	dm ³	51,4554	51,4554	9,12	468,25
66.	siatka z włókna szklanego	m ²	382,4591	382,4591	1,19	455,25

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il. wyk.	Cena jedn.	Wartość
67.	plyty lamelowe ze skalnej wełny mineralnej FASROCK LL grubości 100 mm do izolacji termicznej ścian zewnętrznych	m ²	13,0431	13,0431	33,16	432,53
68.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	1596,6846	1596,6846	0,27	430,04
69.	papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m ²	203,3122	203,3122	1,93	392,47
70.	podkład gruntujący pod farbę emulsyjną	dm ³	51,4554	51,4554	7,34	375,63
71.	super podkład Thomsit PP20	kg	11,5667	11,5667	30,80	356,21
72.	rury spustowe okrągłe z blachy stalowej powlekanej 120mm	m	16,1196	16,1196	22,03	355,11
73.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,5010	0,5010	635,67	318,46
74.	dachówki kształtowe - taśma wentylacyjna okapu	m	77,1120	77,1120	3,99	307,69
75.	pustak wentylacyjny pionowy Schiedel. Dwa kanały 36x25x33cm	szt	16,3284	16,3284	17,88	291,93
76.	zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka	kg	80,0937	80,0937	3,38	270,33
77.	złączki rynnowe z blachy powlekanej 150mm	szt	18,9000	18,9000	14,25	269,14
78.	zaprawa klejowa ATLAS ROKER W-20 do systemów ociepleń do wełny mineralnej, opak. 25 kg	kg	188,0880	188,0880	1,38	259,56
79.	gwoździe śrubowe do drewna	szt	385,5600	385,5600	0,64	246,46
80.	kątownik aluminiowy ochronny	mb	220,5823	220,5823	1,10	241,97
81.	podkładowa masa tynkarska	kg	37,7936	37,7936	6,36	239,99
82.	folia poliet. izolacyjna, kubełkowa fundam	m ²	57,1868	57,1868	3,88	221,99
83.	wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	578,7200	578,7200	0,36	208,34
84.	kolanka okrągłe z blachy powlekanej 120mm	szt	12,0000	12,0000	17,34	208,08
85.	zaprawa wapienna	m ³	1,6498	1,6498	116,04	192,37
86.	dachówki kształtowe - grzebień okapu	m	77,1120	77,1120	2,47	190,51
87.	drzwi przesuwne	szt	1,0000	1,0000	181,62	181,61
88.	wywietrzak cylindryczny, ocynkowany, okrągły typ WC, 160 mm	szt	1,0000	1,0000	177,07	177,07
89.	farba emulsyjna wewnętrzna (sufit)	dm ³	32,1800	32,1800	5,50	176,99
90.	Thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	2,7637	2,7637	61,00	168,89
91.	dachówki kształtowe Tegalit - kłama gąsiora [2,2 szt./mb]	szt	162,8644	162,8644	1,01	164,71
92.	drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0,6845	0,6845	232,07	158,61
93.	plyty pomostowe robocze	m ²	3,5538	3,5538	40,36	143,67
94.	materiał ścierny	m ²	4,6062	4,6062	28,25	130,00
95.	emulsja gruntująca	kg	28,3452	28,3452	4,52	128,49
96.	dachówki kształtowe - uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	70,5860	70,5860	1,65	116,26
97.	Porotherm TM termoizolacyjna zaprawa murarska	dm ³	167,7000	167,7000	0,61	102,30
98.	wkręty do drewna 6x80 mm	szt	305,8292	305,8292	0,32	97,90
99.	siatka "Rabitza"10x10mm, fi 1,0 mm	m ²	23,0622	23,0622	3,68	84,79
100.	xylamit popularny	kg	8,1488	8,1488	10,39	84,69
101.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	22,7997	22,7997	3,50	79,80
102.	Impregnowana szalówka elewacyjna - listwy wykończeniowe	m	14,3000	14,3000	5,48	78,39
103.	lej spustowy z blachy powlekanej 150mm	szt	4,0000	4,0000	19,41	77,64
104.	uchwyty do rur spustowych 120mm	kpl	7,9800	7,9800	9,71	77,57
105.	drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	22,3793	22,3793	3,38	75,52
106.	kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	7,0000	7,0000	9,69	67,83
107.	denka rynnowe z blachy powlekanej 150mm	szt	4,0000	4,0000	12,94	51,76
108.	kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	8,0000	8,0000	5,80	46,40
109.	gwoździe stalowe galwanizowane	kg	2,2324	2,2324	8,21	19,01
110.	haki do muru	kg	3,0245	3,0245	5,65	17,64
111.	kołki uniw. rozpor. z wkrętami 8 mm	szt	101,3849	101,3849	0,14	14,29
112.	pręty gładkie śr. 10 mm	kg	4,0800	4,0800	2,13	8,69
113.	cement portl.zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work	t	0,0249	0,0249	320,86	7,91
114.	bale iglaste obrzynane gr.50-100mm kl.II	m ³	0,0076	0,0076	772,89	5,04
115.	plyty komunikacyjne długie	m ²	0,1008	0,1008	40,36	5,04
116.	uszczelka gumowa do przew. do fi 300mm	szt	1,0400	1,0400	3,39	3,53
117.	plyty komunikacyjne krótkie	m ²	0,0504	0,0504	40,36	2,52
118.	blacha powlekana płaska	m ²	71,1826	71,1826	19,54	1390,66
119.	drzwi balkonowe PCV	m ²	24,6750	24,6750	302,40	7461,72
120.	okno zewn. PCV	m ²	14,1000	14,1000	302,40	4263,84
121.	materiały pomocnicze	zł				1,36
					RAZEM	205780,32

Słownie: dwieście pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt i 32/100 zł